między małżonkami?

1 - TAK

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 - NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 - TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 - 10.000,00 ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 3 5.606.477,00 ZŁOTYCH

3 8 4.306.588,00 ZŁ (CZTERY MILIONY TRZYSTA SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT OSIEM ZŁ)

8 28 3.006.699,00 ZŁ

28 33 629.451,00 ZŁ

33 - 450.771,00 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 3 NIE

3 28 NIE

28 33 NIE

33 - NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 - 5.606.477,00 ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 - NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu zwróconego 3 - 1.299.889,00 ZŁ (JEDEN MILION DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁ)

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

3 - NIE

2 1.Wartość wkładu zwróconego 8 - 1.299.889,00 ZŁ

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

8 - NIE

3 1.Wartość wkładu zwróconego 28 - 2.377.248,00 ZŁ

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

[...]

między małżonkami?

1 - NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 - NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 - TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 - 10.000,00 ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 3 3.018.891,00 ZŁOTYCH

3 8 2.318.947,00 ZŁ (DWA MILIONY TRZYSTA OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI SIEDEM ZŁ)

8 28 1.619.003,00Z Ł

28 33 1.479.014,00 ZŁ

33 - 1.059.134,00 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 3 NIE

3 28 NIE

28 33 NIE

33 - NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 - 3.018.891,00 ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 - NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu zwróconego 3 - 699.944,00 ZŁ (SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI CZTERY ZŁ)

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

3 - NIE

2 1.Wartość wkładu zwróconego 8 - 699.944,00 ZŁ

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

8 - NIE

3 1.Wartość wkładu zwróconego 28 - 139.989,00 ZŁ

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?